
平成２９年４月２６日
３年生保護者の皆様

和歌山県立紀北工業高等学校
学 校 長 井 松 友 希
進路指導部 井 上 信 広

就職・進学説明会のご案内
（ＰＴＡ総会後）

春暖の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、本校教育の推進並びにＰＴＡ活動に対しまして、ご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、新年度がスタートし３年生にとってはいよいよ進路実現に向けて本格的に取り組まなければ

ならない時期になってまいりました。つきましては、下記のとおりＰＴＡ総会終了後「就職・進学説
明会」を開催致したく存じます。就職斡旋規定等の重要な内容の説明もありますので、お忙しい折り
誠に恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。
尚、当日ご都合がつかない場合は、別途予備日を設ける予定ではありますが、できるだけ当日ご出

席いただきますようお願い申し上げます。
また、これを機に保護者の皆様におかれましても、ご家庭でお子さまと進路について十分お話しい

ただきますようお願い申し上げます。

１．日 時 平成２９年５月２２日(月)

（午後 １時３０分 ～ 午後 ３時００分 ＰＴＡ総会）

午後 ３時１０分 ～ 午後 ４時１０分 就職・進学説明会

※ＰＴＡ総会終了時間の都合により、開始時間が前後することがあります。

２．場 所 本校体育館

３．内 容 ・近年の進路状況について
・３年生の進路希望状況について
・学校就職斡旋規定について
・就職までの手続き
・進学について
・進路懇談会について
・進路年間スケジュール

※「ＰＴＡ総会の案内」も既にありますが、下記出欠票を５月１２日(金)まで担任にご提出して
ください。

※予備日については、現在のところ未定です。

ｷﾘﾄﾘ

就職・進学説明会 出欠票 〆切 ５月１２日(金)

■ 就職・進学説明会に （ ）出席します ・ （ ）欠席します

※（ ）内に○をつけてください

（ 月 日付）

ＳＣ ・ Ｅ ・ Ｍ 科 ３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名


